[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]
                               ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»

                                                        РЕШЕНИЕ

 ____-  2020 года                                                                           №

с. Зуткулей

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Совета  сельского поселения «Зуткулей»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Зуткулей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты, Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

 1.Признать утратившими силу:
1.1. Решение от 21.10.2010 № 4 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» № 125 от 20.12.2007 «Об установлении и введении земельного налога»;
1.2. Решение от 15.01.2014 № 118 «Об экспертной рабочей группе СП «Зуткулей» по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»;
1.3. Решение от 13.09.2014 № 158 «О порядке согласования решения муниципального унитарного предприятия администрации СП «Зуткулей» о совершении крупной сделки»;
1.4. Решение от 13.09.2014 № 157 «О порядке представления отчетности о деятельности и долговых обязательствах муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) в уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности администрации сельского поселения «Зуткулей»;
1.5. Решение от 19.05.2015 № 185а «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» от 04.06.2014 № 142 « О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Зуткулей»;
1.6. Решение от 28.06.2016 № 19 «О внесении изменений в Решение Совета СП «Зуткулей» от 04.06.2014 № 142 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельского поселения «Зуткулей»;
1.7. Решение от 23.01.2014 № 124 «Об установлении порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и порогового значения стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению»;
1.8. Решение от 13.02.2017 № 40 «О внесении изменений в решение Совета СП «Зуткулей» от 04.06.2014 № 142 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Зуткулей»;
1.9. Решение от 19.06.2017 № 49 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Зуткулей».
      2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

Глава сельского поселения «Зуткулей»	             	 Б.Б. Галсанширапов